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Katsaus lukuvuoteen 2025–2026 

      
Lukuvuosi lähti reippaasti liikkeelle, kun heti ensimmäisinä koulupäivinä lukiolaiset ja opet-

tajat ahkeroivat Karhufestareilla paistamassa muurinpohjalettuja ja keittämässä kahvia. 

Lettupuarin tuotolle oli käyttötarkoitus tiedossa: marraskuun opintoretki Helsinkiin Studia-

jatko-opintomessuille. Matkarahaa hankittiin myös nuorempien koululaisten Halloween-

tapahtuman kahvion pidolla. Siitä kerrotaan lisää vuosikertomuksen sisäsivuilla. Lukion lu-

kuvuosi sisälsi monta muutakin tapahtumaa, joihin lukioväki osallistui joukolla.  

Lukuvuoden 2025–2026 aloittaneiden opiskelijoiden ryhmä oli Ilomantsin lukion historian 

pienin, kuusi opiskelijaa, joista viisi opiskeli koko lukuvuoden. Lukion tulevaisuus oli keskus-

teluissa pitkin lukuvuotta, ja kunta päätti selvittää jatkoa sekä opiskelijaennusteiden että 

taloudellisten näkökulmien kannalta. Merkittävä osa lukiokoulutuksen rahoituksesta tulee 

valtionosuuksina, joihin Ilomantsi on saanut hakemuksen perusteella hyvää korotusta. Li-

säksi kunta rahoittaa lukiokoulutusta noin 130 000 euron summalla.  

Konsulttiyhtiö FCG järjesti työpajoja, joissa 8.- ja 9.-luokkalaiset, lukiolaiset ja lukion opet-

tajat pääsivät kertomaan ajatuksiaan lukiosta ja ideoimaan mahdollisia erikoistumisen lin-

jauksia. Samanlainen työpaja järjestettiin myös kaikille kuntalaisille. Ehdotuksia lukiokoulu-

tuksen kehittämiseksi käy läpi keväällä nimetty työryhmä, jolla on aikaa syyskuun loppuun 

asti. Toivomme kaikki, että lukio-opintojen houkuttelevuutta Ilomantsissa saadaan nouse-

maan niin paikallisten nuorten kuin muualta tulevienkin parissa. Yhdeksi houkuttimeksi 

päätettiin ensi syksystä alkaen 500 euron harrasteseteli, joka lukiolaisilla on käytössään. 

Samalla, kun lukion tulevaisuutta pohdittiin, lukuvuosi kulki opiskellen, penkkareita ja van-

hojenpäivää juhlien sekä opiskelijakunnan teemapäiviä yhdessä viettäen. Tänä vuonna 

emme järjestäneet ohjelmallista joulujuhlaa yleisölle vaan vietimme keskenämme jou-

luista, rentoa iltapäivää.     

Että elo ei kävisi tylsäksi, koulumaailmaan tulee jatkuvasti muutoksia. Kuluneena keväänä 

sanoimme heipat sähköiselle Abitti1-koejärjestelmälle ja harjoittelimme – niin opiskelijat 

kuin opettajatkin – uuden Abitti2:n käyttöönottoa. Hiljalleen alamme valmistautua tuleviin 

taito- ja taideaineiden ylioppilaskokeisiin, jotka vaativat valmistavine näyttöineen toisen-

laista järjestelyä kuin muut ylioppilastutkinnon kokeet.   

Opettajakunnassa tapahtui pari sisäistä muutosta: Sanna Partti otti kuluneena lukuvuonna 

haltuunsa entisten aineidensa lisäksi myös psykologian opettamisen, Milla Enojärvi-Koskela 

evankelisluterilaisen uskonnon ja Tiina Parviainen ortodoksisen uskonnon. Päättymässä 

olevan lukuvuoden jälkeen oppilaanohjaaja Henrika Peltomaa suuntaa muualle, joten Hen-

rikalle lämmin kiitos, kun olit opastamassa lukiolaisiamme lukio-opinnoissa ja jatko-opinto-

jen valinnassa.   

Lämmin kiitos opettajille ja muulle henkilökunnalle, opiskelijoille ja yhteistyökumppaneille 

kuluneesta lukuvuodesta. Kiitämme myös kaikkia stipendien ja palkintojen myöntäjiä. Sti-

pendieuroja onkin tänä keväänä ollut jaettavana tavallista enemmän.  

Uudet ylioppilaat suuntaavat uusille urille kuka mihinkin. Toivotan heille innostusta ja 



uteliaisuutta myös tuleviin opintoihin. Myös lukiota jatka-

vat ansaitsevat kesän mittaisen paussin opinnoista, jotta 

opinnot taas elokuussa maistuvat.  

Hyvää kesää ja nähdään elokuussa! 

 

 
 

    

 

 

 

Opettajat 

 

Asikainen Tiina FM englanti 

Enojärvi-Koskela Milla FM ev.lut. uskonto 

Kinnunen Päivi KM musiikki 

Koivusalo Juha FM kemia 

Lappalainen Satu FM matematiikka, fysiikka, vararehtori  

Lautanen Marita KM kuvataide 

Nenonen Päivi FM rehtori 

Palviainen Anne FM biologia 

Parviainen Tiina KM ortodoksinen uskonto 

Partti Sanna FM historia, yhteiskuntaoppi, psykologia, filosofia 

Peltomaa Henrika KM opinto-ohjaus 

Punnonen Riikka LitM liikunta, terveystieto 

Ritola Tarja FM matematiikka, tietotekniikka 

Sivonen Eija FM äidinkieli ja kirjallisuus 

Takala Kirsi FM maantiede 

Talonen Maarit FM ruotsi ja saksa 

 



Koulussa työskentelevä muu henkilöstö  

 

 

 

 

 

 

Opiskelijamäärä 1.6.2026  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Marja-Leena Juntunen konsultoiva erityisopettaja 

Helena Kettunen koulukuraattori, Siun sote 

Elina Laakkonen toimistosihteeri  

Kiinteistöhuolto  

Martiskainen 

kiinteistönhoitaja 

Joel Hovi koulupsykologi, Siun sote 

Anne Vänskä/  

Noora Holck 

terveydenhoitaja, Siun sote 

Ryhmä /ryhmä nohjääjä Yhteensä  

23 Määrit Tälonen 7 

24 Sännä Pärtti 9 

25 Tiinä Asikäinen 5 

Yhteensä  21 



Lukuvuoden arviointia 

 
Lukuvuoden 2025–2026 päätteeksi seitsemän nuorta saa painaa ylioppilaslakin päähänsä. 

Heidän yo-arvosanojensa keskiarvo on 4,28, kun koko maassa arvosanapisteiden keskiarvo 

on 4,36. Vaikka arvosanojen kokonaisuus ei ihan yllä valtakunnalliselle tasolle, neljässä ai-

neessa, mm. äidinkielessä, joka on kaikille pakollinen, keskiarvomme oli selvästi valtakun-

nallisen tason yläpuolella.  

Lukuvuoden teemaksi lukiossa valittiin perusopetuksen tavoin turvallisuus, johon myös hy-

vinvoinnin edistäminen liittyy. Koulukuraattori Helena Kettunen järjesti lukiolaisille hyvin-

vointivälitunteja, joissa oli huomioitu monia valtakunnallisia teemaviikkoja. Aiheina oli mm. 

liikenneturvallisuutta, halloweeniin liittyvä karkki vai kepponen -välitunti, erityisopettajan 

tutustumisvierailu, jaksamiskyselyn tulosten esittelyä, ruuduton ja someton tuokio ristisa-

nojen ja sudokujen kanssa, uni ja lepo -teemaa sekä rasismin vastaisen viikon ohjelmaa.  

Lukion järjestyssäännöt uusittiin keväällä 2026 tupakkalain tiukentumisen takia, ja samalla 

mukaan otettiin kaksi mainintaa kännyköistä. Lukiolaiset osallistuivat ehkäisevän päihde-

työn työpajoihin nuorisotilassa loppuvuodesta.   

Lukiolaisille säännöllisesti teetettävän koulujaksamiskyselyn tuloksia esiteltiin opiskelijoille, 

opettajille ja huoltajille. Tulosten mukaan kaikki opiskelijat kokevat tulevansa hyvin toi-

meen opiskelukavereidensa kanssa ja kuuluvansa opiskeluryhmäänsä. Lähes kaikki opiskeli-

joista kokivat lukion opettajat helposti lähestyttävinä. Kehitettäviksi kohteiksi nousi mm. 

itselle sopivien opiskelutekniikoiden löytäminen ja töiden aikatauluttaminen.  

THL:n kouluterveyskyselyn tulokset saatiin syksyllä. Ilomantsin lukiota ei eritellä pienen 

vastaajamäärän takia, vaan olemme mukana Pohjois-Karjalan tuloksissa. Näitä tuloksia käy-

tiin läpi lukiolaisten kanssa.  

Opettajat ovat keränneet palautetta opiskelijoilta opintojaksojen päättyessä.  

  

Päivi Nenonen 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Opiskelijakunta 
   

Ilomantsin lukion opiskelijakunnan jäsenet vuodenvaihteen jälkeen ovat Jilan Muslim 

Bouzan (puheenjohtaja), Meeri Kontturi (sihteeri), Tapio Hassinen (rahastonhoitaja), 

Aino Zeelie, Lauri Kosonen, Tatu Lyhykäinen ja Kiira Jeskanen. Opiskelijakunnan oh-

jaavana opettajana on toiminut Kirsi Takala. 

   Opiskelijakunnan uusi hallitus: Kiira, Meeri, Jilan, Aino, Tatu, Lauri ja Tapio 

 

Syksyllä opiskelijäkuntä osällistui Kärhufestivääleihin, missä meillä oli “lettupuäri”. 

Myynnissä oli lettuja, kah-

via ja virvokkeita. Kolmen 

päivän myyntityöllä saim-

me mukavan summan ra-

haa matkakassaamme. 

Myyntitulot käytettiin Hel-

sinkiin suuntautuvan opin-

tomatkan kustannuksiin.  

Kiitos Vaara-Karjalan kult-

tuuriyhdistykselle myynti-

paikan järjestämisestä ja 

Ilomantsin Urheilijoiden 

hiihtojaostolle teltan lai-

nasta. 

  

 



Pidimme kahviota syyskuussa kunnanvirastolla, kun Ilomantsin kansalaisopiston Koi-

tere-teatteri esitti näytelmän Koitereen kolme sisarta. Yhdessä Ilomantsin nuorisotoi-

men ja liikuntatoimen kanssa osallistuimme alakoululaisille suunnatun Halloween –

tapahtuman järjestämiseen. Tapahtumassa pidimme kioskia lapsille. Myynnissä oli 

mehua ja limpparia, poppareita, karkkia ja pitsaa. Kahvio- ja kioskitulot käytettiin 

opintomatkasta koituviin kustannuksiin. Kiitos K-Market Ilomantsille, joka antoi veloi-

tuksetta limppareita myyntiin Halloween-tapahtumaan. 

Yrittäjyyttä toteutettiin myös huhtikuussa, kun pi-

dimme jälleen kahvilaa Myö ja työ -tapahtumassa 

Ilomantsin kunnanvirastolla. Kiitos Kotileipomo 

Eeva Karttuselle, joka tuki toimintaamme anta-

malla veloituksetta karjalanpiirakoihin tarvittavat 

tarvikkeet.  

 

Yrittäjyys leimasi siis vahvasti toimintaamme lukuvuonna 2025–2026. Tämän lisäksi 

järjestimme perinteisiä tapahtumia kuten ykkösten illan, pikkujoulun ja vapputapahtu-

man. Opiskelijakunta järjesti myös tapahtumia koeviikon viimeisiin iltapäiviin. Lento-

pallo oli tänä vuonna monien mieleen. Opiskelijakunnan edustajat osallistuivat myös 

opettajainkokouksiin. 

 

 

Opiskelijakunnassa pääset vaikuttamaan koulun asioihin ja järjestämään mukavia ta-

pahtumia.  

 

 



Helsingin matka 25.–26.11.2026 

 
Marraskuussa Ilomantsin lukiolaiset tekivät opintoretken Helsinkiin. Matkaan sisältyi 

useita vierailukohteita, mutta opiskelijoille jäi myös omaa aikaa tutustua pääkaupun-

kiin. 

 
 

Ensimmäisenä retkipäivänä tiistaina ohjelmassa oli vierailu Helsingin Messukeskuk-

sessa järjestelyillä Studia-messuilla, joka on Suomen suurin lukiolaisille ja toisen asteen 

opiskelijoille suunnattu opiskelu- ja uratapahtuma. Tarjolla oli runsaasti tietoa erilai-

sista jatko-opintomahdollisuuksista ja uravalinnoista sekä monenlaista mukavaa puu-

haa visailujen ja kilpailujen parissa.  
     

 
 



Messujen jälkeen majoituimme hotelliin, minkä jälkeen oli vapaa-aikaa. Jokainen sai tu-

tustua kaupunkiin omaan tahtiin, käydä syömässä ja kahvilla tai tehdä ostoksia.  

 

Toinen retkipäivä alkoi tutustumisella Ateneumin näyttelyihin. Näimme monia tv:stä ja 

oppikirjoista tuttuja taideteoksia sekä paljon muutakin kiinnostavaa. 

 

 

Ateneumin jälkeen ohjelmassa oli vierailu Eduskuntatalossa, missä viestintäkoordinaat-

tori Harri Henninen kertoi ryhmällemme eduskunnan historiasta ja esitteli rakennusta.  

 

 

 



Kierroksen jälkeen kansanedustaja Hannu Hoskonen tarjosi meille Suomen Keskustan 

eduskuntaryhmän tiloissa välipalaa ja tietoiskun kansanedustajan työstä.  

 
 

 

Sovitun ohjelman jälkeen jäi vielä hieman aikaa tutustua kaupunkiin ja tehdä joululah-

jaostoksia, ennen kuin piti rientää juna-asemalle ja aloittaa matka kohti Pohjois-Karja-

laa. Opintomatkan ohjelma oli tiivis mutta antoisa, ja mukana tuli tuliaisten lisäksi pal-

jon uutta tietoa ja mukavia muistoja.   

 

      

 

Meeri Kontturi (ryhmä 24) ja Kiira Jeskanen (ryhmä 25)  

 



Wanhat 13.2.2026 

 
Tänä lukuvuonna vanhojen tanssit järjestettiin ensimmäisen ja toisen vuoden opiskeli-

joiden kesken. Tanssimassa oli yhteensä seitsemän paria. Lukiolaisia oli tanssijoista 

yksitoista, ja täydennystä saatiin kolmesta ammattiopiston opiskelijasta.  

 

 
 

Esityksiä järjestettiin yhteensä viisi, keskiviikkoinen kenraaliharjoitus mukaan luet-

tuna. Perjantaina järjestettiin esitykset alakoululle, yläkoululle sekä vanhainkodeille. 

Päivän päätteeksi oli iltaesitys, johon oli vapaa pääsy kenraaliharjoituksen tapaan.  

 

 



Kenraaliharjoitus, yläkoulun esitys sekä iltaesitys tanssittiin Kalevalasalissa.  

 
 

Iltaesityksen jälkeen tanssijat pääsivät nauttimaan yhteisestä juhlaillallisesta ravintola 

Parppeinpirtillä.  

 

Meeri Kontturi (ryhmä 24)  

 

 

 

 

 

 

 



Ylioppilaat, lukuvuosi 2025–2026 
 

 

Kevät 2026 

 

Aellig Janette 

Hiesu Mimmi 

Hämäläinen Anna 

Jeskanen Jesse 

Poutanen Katja 

Päiveröinen Mira 

Virtanen Lassi 

 

 

 

 

 

 
 



Stipendit ja palkinnot  

lv. 2025–2026 
 

Ilomantsin Manttaalisäätiö  

yo Katja Poutanen 500 € 

yo Lassi Virtanen 250 € 

yo Jesse Jeskanen 250 € 

 

Kalevalan juhlavuoden rahasto  

yo Anna Hämäläinen 150 € 

 

Koitere-rahasto  

yo Mira Päiveröinen 100 € 

 

Reino Raappana -rahasto  

yo Janette Aellig 100 € 

 

LC Ilomantsi   

yo Mimmi Hiesu 150 € 

 

Ilomants skogsbolag  

yo Anna Hämäläinen 125 € 

yo Katja Poutanen 125 € 

 

Ilomantsin ev.lut. seurakunta  

yo Mimmi Hiesu 

 

Sverigekontakt i Finlandin kirjapalkinto 

yo Katja Poutanen 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pohjola Nordenin kirjapalkinto 

Kiira Jeskanen, 25-ryhmä 

 

Enon Venäjä-seura  

yo Katja Poutanen 

 

Lukion stipendit, 50 € 

24-ryhmä Jilan Muslim Bouzan 

25-ryhmä Milja Räty 

 

Opiskelijakunnan stipendit, 30 € 

yo Janette Aellig 

yo Mimmi Hiesu 

yo Anna Hämäläinen  

yo Katja Poutanen 

yo Mira Päiveröinen  

 

Tietokirja-stipendi 100 €  

Aino Zeelie, 24-ryhmä 

 

Suomen Kuvalehden lehtistipendi, par-

haiten yhteiskuntaopin yo-kokeessa me-

nestyneelle 

yo Katja Poutanen 

 



Lukion tapahtumia lukuvuonna 2025–2026 
 

Syyslukukausi  

  

Elokuu  

6.8. Lukuvuosi alkoi.  

14.8.–16.8. Opiskelijakunnan lettu-

puari Karhufestareilla 

15.8. 14. divisioonan nuoriso- ja perin-

nepäivien ja Ilomantsin 150-vuotisjuh-

lavuoden tapahtuma  

19.8. Yrittäjä Jaakko Piipposen vierailu 

lukiolla kertomassa opinnoistaan, yrit-

täjän työstä ja tekoälystä  

 

28.8. Lukuvuoden aloituskirkko  

  

Syyskuu  

10.9. Vanhempainilta lukion jokaisen 

ryhmän huoltajille  

17.–23.9. Syksyn yo-kirjoitukset  

25.9. SPR:n nälkäpäiväkeräys   

25.9. FY10-ryhmä yliopistolla teke-

mässä fysiikan töitä.  

 
30.9. Seurakuntien aamupalatarjoilu lu-

kiolaisille   

  

Lokakuu  

1.10. Abitti2-harjoitus, johon toisen 

vuosikurssin opiskelijat osallistuivat.  

2.10. Poistumisharjoitus  

10.10. Ryhmäytymisiltapäivä  

23.10. Pogostan koulun 9.-luokkalaisten 

tutustuminen lukio-opintoihin ja Ilo-

mantsin lukioon  



Marraskuu  

14.11. Abit osallistuivat Joensuussa Hae 

yliopistoon -päivään.  

19.11. Valokuvaus 

25.–26.11. Opintoretki Helsinkiin 

  

 

Joulukuu  

3.12. Opiskelijakunnan järjestämät pik-

kujoulut  

 

5.12. Kaikkien kunnan koululaisten ja 

opiskelijoiden yhteinen itsenäisyys-

juhla 

 

15.12. Koulutusalojen esittelyjä luki-

olla: terveydenhoitoala, ISLO, Karelia 

AMK insinööriala, UEF-lähettiläät psy-

kologia ja oikeustieteet  

18.12. Lukiolaisten jouluinen iltapäivä 

 

 

Kevätlukukausi  

  

Tammikuu  

7.1. Kevätlukukausi alkoi.  

15.1. Sisällesuojautumisharjoitus  
   

17.1. Laskulauantai (MAB ja FY)  

 

 

21.–22.1. Lukioselvityksen työpajat lu-

kion opettajille ja opiskelijoille  

  



22.1. Nikolaos Lampropouloksen vie-

railu lukiolla kertomassa opinnois-

taan Turun yliopiston fysiikan ja tähti-

tieteen laitoksella 

 

  

Helmikuu  

2.2. Koeviikon viimeisen iltapäivän len-

topallopeli ja abien saattelu lukulomalle 

9.2. Penkkarit 

 
 

13.2. Vanhojenpäivä ja -tanssit 

 
  

18.2. Lukio-opintojen esittely Heinävaa-

ran koulun ysiluokkalaisille 

 
  

 

Maaliskuu   

10.–25.3. Kevään yo-kirjoitukset 

 

Huhtikuu  

3.4. Koeviikon viimeisen iltapäivän len-

topallopeli liikuntahallilla 

  

 



7.4. Pääsiäismunien etsintä  

27.4. Lukiolaiset osallistuivat Kansalli-

sen veteraanipäivän juhlaan.  

 

 

 

 

30.4. Opiskelijakunnan järjestämä vap-

putapahtuma kahvi- ja munkkitarjoilui-

neen 

 

Toukokuu  

12.5. Hyvinvointivälitunti 

26.5. Hyvinvointivälitunti  

30.5. Lakkiaisjuhla, joka samalla on lu-

kiolaisten kevätjuhla 

 

 

 

 

 

 

 



Ilmoitusasiat 

 
Lukion kanslia on suljettu 26.6.–29.7.2026. 

 

Opiskelu alkaa lukuvuonna 2026–2027 keskiviikkona 12.8.2026 klo 8.00. Uusintakoepäivä 

on keskiviikko 19.8.2026. Uusintakokeeseen on ilmoittauduttava viimeistään perjantaina 

14.8.2026. 

 
     

Koulumuodot ja rehtorit 

 
Koulumuodot  

Ilomantsin oppikoulu (”Kotikoulu”-II lk.) 1942–1945  

Ilomantsin yhteiskoulu (5-luokkainen, yksityinen) 1945–1951  

Ilomantsin keskikoulu (valtio) 1951–1957  

Ilomantsin yhteislyseo (valtio) 1957–1974  

Ilomantsin lukio (Ilomantsin kunta) 1974–  

 

Koulurakennukset  

Kansakoulun suojissa iltavuorossa 1942–1945  

Entisessä suojeluskunnan talossa 1945–1957  

Parppein koululla 1957–1974  

Keskuskoululla 1974–  

 

Rehtorit  

Harri Einola 1942–1946  

Hannes Rannikko 1946–1947  

Jaakko Ora 1947–1949  

Onni Valtonen 1949–1959  

Reino Raappana 1959–1964  

Väinö Punnonen 1964–1974  

Reino Raappana 1974–1985  

Pekka Pesonen 1985–1993  

Marita Nykänen 1993–2000  

Päivi Tuomi 2000–2001  

Katri Ikonen 2001–2012 

Päivi Nenonen 2012– 



         

 

 

 

 

 

 

 

 


